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9 lipca 2010

Na inicjatywy edukacyjne

Od 19 lipca Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki będzie prowadziło nabór wniosków w ramach Priorytetu IX PO KL Rozwój
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.5 PO KL Oddolne inicjatywy
edukacyjne na obszarach wiejskich. Całkowita kwota środków przeznaczonych na
dofinansowanie projektów biorących udział w tym konkursie w 2010 r. wynosi 600 tysięcy
złotych.

Przedmiotem konkursu są projekty, które przyczynią się do pobudzenia aktywności
mieszkańców obszarów wiejskich na rzecz samoorganizacji i tworzenia lokalnych inicjatyw
ukierunkowanych na rozwój edukacji i podnoszenia poziomu wykształcenia mieszkańców
tych terenów.
Wsparciem objęte mogą zostać następujące typy projektów:

działania o charakterze informacyjnym, promocyjnym, szkoleniowym lub doradczym
przyczyniające się do poprawy warunków rozwoju edukacji na
obszarach wiejskich;
rozwój dialogu, partnerstwa publiczno-społecznego i współpracy na rzecz promowania
edukacji na obszarach wiejskich.

O dofinansowanie projektu ubiegać mogą się wszystkie podmioty – z wyłączeniem osób
fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na
podstawie przepisów odrębnych), które mają siedzibę na terenie województwa
świętokrzyskiego, a przygotowane projekty dotyczą mieszkańców naszego regionu.
Dopuszcza się możliwość występowania o dofinansowanie realizacji projektu, jednostki
organizacyjnej samorządu terytorialnego nie posiadającej osobowości prawnej, działającej
zawsze w imieniu i na rzecz JST.

Wnioski o dofinansowanie projektów w ramach Działania 9.5 będa przyjmowane w sposób
ciągły, od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 15:00,
od dnia 19 lipca 2010 do momentu zawieszenia lub zamknięcia konkursu przez Instytucję
Organizującą Konkurs:

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego
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Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
ul. Jagiellońska 70, 25-956 Kielce
(Sekretariat II piętro – pokój 202)

Wnioski można składać osobiście jak również nadsyłać pocztą lub przesyłką kurierską. W
przypadku wniosków nadsyłanych pocztą lub przesyłką kurierską o przyjęciu wniosku
decyduje data i godzina wpływu wniosku do Sekretariatu Biura PO KL. Szczegóły na stronie
ŚBRR PO KL .

 

 

http://www.pokl.sbrr.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&menu=107&strona=1

